
BBVA CONSUMO 9 Fondo de Titulización

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :
Código ISIN / ISIN Code :
Número / Number :
Divisa / Currency :
Fecha / Date :

ES0305252001

EUR
21/06/2023

Serie A / Series A

12.512 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

2.440,26 1.976,61 30.494.183,97 0,00 0,00 0,00 98.286,82 1.229.764.691,84 98,29 1.713,18 21.435.308,16 1,71Totales / Totals

21/09/2023 0,700 3,064689 2,482398
21/06/2023 0,700 6,758100 5,474061 84.557,35 0,00 0,00 0,00 2.064,64 25.832.775,68 2,06 1.713,18 21.435.308,16 1,71
21/03/2023 0,700 10,471773 8,482136 131.022,82 0,00 0,00 0,00 2.206,05 27.602.097,60 2,21 3.777,82 47.268.083,84 3,78
21/12/2022 0,700 14,886938 12,058420 186.265,37 0,00 0,00 0,00 2.429,47 30.397.528,64 2,43 5.983,87 74.870.181,44 5,98
21/09/2022 0,700 19,843053 16,072873 248.276,28 0,00 0,00 0,00 2.679,05 33.520.273,60 2,68 8.413,34 105.267.710,08 8,41
21/06/2022 0,700 25,453223 20,617111 318.470,73 0,00 0,00 0,00 3.136,12 39.239.133,44 3,14 11.092,39 138.787.983,68 11,09
21/03/2022 0,700 30,659983 24,834586 383.617,71 0,00 0,00 0,00 3.291,48 41.182.997,76 3,29 14.228,51 178.027.117,12 14,23
21/12/2021 0,700 37,527846 30,397555 469.548,41 0,00 0,00 0,00 3.688,84 46.154.766,08 3,69 17.519,99 219.210.114,88 17,52
21/09/2021 0,700 44,973740 36,428729 562.711,43 0,00 0,00 0,00 3.931,77 49.194.306,24 3,93 21.208,83 265.364.880,96 21,21
21/06/2021 0,700 52,850280 42,808727 661.262,70 0,00 0,00 0,00 4.727,69 59.152.857,28 4,73 25.140,60 314.559.187,20 25,14
22/03/2021 0,700 62,071775 50,278138 776.642,05 0,00 0,00 0,00 5.211,52 65.206.538,24 5,21 29.868,29 373.712.044,48 29,87
21/12/2020 0,700 71,493589 57,909807 894.527,79 0,00 0,00 0,00 5.324,73 66.623.021,76 5,32 35.079,81 438.918.582,72 35,08
21/09/2020 0,700 81,030771 65,634925 1.013.857,01 0,00 0,00 0,00 5.389,93 67.438.804,16 5,39 40.404,54 505.541.604,48 40,40
22/06/2020 0,700 91,193999 73,867139 1.141.019,32 0,00 0,00 0,00 5.743,74 71.865.674,88 5,74 45.794,47 572.980.408,64 45,79
23/03/2020 0,700 103,727700 84,019437 1.297.840,98 0,00 0,00 0,00 7.083,41 88.627.625,92 7,08 51.538,21 644.846.083,52 51,54
23/12/2019 0,700 116,522163 94,382952 1.457.925,30 0,00 0,00 0,00 7.230,78 90.471.519,36 7,23 58.621,62 733.473.709,44 58,62
23/09/2019 0,700 134,112226 108,630903 1.678.012,17 0,00 0,00 0,00 7.522,07 94.116.139,84 7,52 65.852,40 823.945.228,80 65,85
21/06/2019 0,700 146,292328 118,496786 1.830.409,61 0,00 0,00 0,00 8.403,85 105.148.971,20 8,40 73.374,47 918.061.368,64 73,37
21/03/2019 0,700 158,436635 128,333674 1.982.359,18 0,00 0,00 0,00 8.756,90 109.566.332,80 8,76 81.778,32 1.023.210.339,84 81,78
21/12/2018 0,700 176,944444 143,325000 2.213.928,88 0,00 0,00 0,00 9.464,78 118.423.327,36 9,46 90.535,22 1.132.776.672,64 90,54
21/09/2018 0,700 178,888889 144,900000 2.238.257,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 1.251.200.000,00 100,00
21/06/2018 0,700 178,888889 144,900000 2.238.257,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 1.251.200.000,00 100,00
21/03/2018 0,700 175,000000 141,750000 2.189.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 1.251.200.000,00 100,00
21/12/2017 0,700 176,944444 143,325000 2.213.928,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 1.251.200.000,00 100,00
21/09/2017 0,700 178,888889 144,900000 2.238.257,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 1.251.200.000,00 100,00
21/06/2017 0,700 163,333333 132,300000 2.043.626,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 1.251.200.000,00 100,00
29/03/2017 100.000,00 1.251.200.000,00 100,00
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BBVA CONSUMO 9 Fondo de Titulización

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :
Código ISIN / ISIN Code :
Número / Number :
Divisa / Currency :
Fecha / Date :

ES0305252019

EUR
21/06/2023

Serie B / Series B

1.238 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

6.575,00 5.325,75 7.823.472,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 123.800.000,00 100,00Totales / Totals

21/09/2023 1,000 255,555556 207,000000
21/06/2023 1,000 255,555556 207,000000 316.377,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 123.800.000,00 100,00
21/03/2023 1,000 250,000000 202,500000 309.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 123.800.000,00 100,00
21/12/2022 1,000 252,777778 204,750000 312.938,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 123.800.000,00 100,00
21/09/2022 1,000 255,555556 207,000000 316.377,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 123.800.000,00 100,00
21/06/2022 1,000 255,555556 207,000000 316.377,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 123.800.000,00 100,00
21/03/2022 1,000 250,000000 202,500000 309.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 123.800.000,00 100,00
21/12/2021 1,000 252,777778 204,750000 312.938,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 123.800.000,00 100,00
21/09/2021 1,000 255,555556 207,000000 316.377,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 123.800.000,00 100,00
21/06/2021 1,000 252,777778 204,750000 312.938,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 123.800.000,00 100,00
22/03/2021 1,000 252,777778 204,750000 312.938,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 123.800.000,00 100,00
21/12/2020 1,000 252,777778 204,750000 312.938,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 123.800.000,00 100,00
21/09/2020 1,000 252,777778 204,750000 312.938,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 123.800.000,00 100,00
22/06/2020 1,000 252,777778 204,750000 312.938,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 123.800.000,00 100,00
23/03/2020 1,000 252,777778 204,750000 312.938,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 123.800.000,00 100,00
23/12/2019 1,000 252,777778 204,750000 312.938,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 123.800.000,00 100,00
23/09/2019 1,000 261,111111 211,500000 323.255,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 123.800.000,00 100,00
21/06/2019 1,000 255,555556 207,000000 316.377,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 123.800.000,00 100,00
21/03/2019 1,000 250,000000 202,500000 309.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 123.800.000,00 100,00
21/12/2018 1,000 252,777778 204,750000 312.938,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 123.800.000,00 100,00
21/09/2018 1,000 255,555556 207,000000 316.377,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 123.800.000,00 100,00
21/06/2018 1,000 255,555556 207,000000 316.377,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 123.800.000,00 100,00
21/03/2018 1,000 250,000000 202,500000 309.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 123.800.000,00 100,00
21/12/2017 1,000 252,777778 204,750000 312.938,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 123.800.000,00 100,00
21/09/2017 1,000 255,555556 207,000000 316.377,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 123.800.000,00 100,00
21/06/2017 1,000 233,333333 189,000000 288.866,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 123.800.000,00 100,00
29/03/2017 100.000,00 123.800.000,00 100,00
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